

שם	טלפון	דוא"ל	שם/נושא הקורס	אופי הלימוד	במידה וסימנת "אחר" אנא פרטי/י	פירוט נושאי הקורס:	מטרות חינוכיות	מספר מפגשים ואורכם	משתתפים אופציונליים (מינימום-מאופטימלי-מקסימום)	פרטים על מעביר/ת הקורס- עיסוקים, התמחויות וכו'	עלויות / ללא עלות (נא פרטי/י)	במידה ויש- פרטים טכניים נוספים:	הערות	פעילות באזור בארץ
אורי יצחק	050-7379446	Oriyi87@gmail.com	דמויות וערכים	שיעור		לוקחים דמויות או אירועים מההיסטוריה היהודית (כתבי-לחזק את הקשר שלנו אל מול עצמינו להכיר בחולשותינו ובחוזקנו	פעם בשבוע (כל שיעור בפני עצמו אז אין בעיה לקבוע על מספר מסוים ולשנותו אם זה לא מסתדר)	לא משנה	בעל תואר ראשון ושני בתחום של ארכיאולוגיה וארץ ישראל. מדריך טיולים בעל תעודת הוראה	צריך לדבר על זה ברקו ורמקולים	לא מעט מהשיעור ים נדרש ברקו ורמקולים	אולי יתאפר בצפון בתחילת שבוע	דרום	
איתמר חביבי	052-8991293	havivfarm@gmail.com	התיישבות וחקלאות בערבה. מורשת קרב מלחמות ישאל	שיעור סיום		1. סיור גאוגרפי והיסטורי של ההתיישבות המודרנית בערבה. 2. אתגרי החקלאות בערבה. 3. הקורס שאני מלמד במכינת ערבה עוסק בעיקר בנושאים הקשורים לגיוס לצבא: מורשת קרב, מלחמות ישראל, מבנה צה"ל, הקוד האתי של צה"ל ועוד.	1. מפגש חד-פעמי לקבוצות המתארחות באזור קורס שנתי של 15-20 מפגשים. אורך מפגש-45 דקות וחצי.	אין	חקלאי, חבר מושב עידן, מלמד במכינת הערבה מיום הקמתה 2009. החל משנת הלימודים הקרובה אמור ללמד גם בתכנית 'אדם ואדמה' בחצבה.	350 ש"ח למפגש חד-פעמי. קורס שנתי יהיה בעלות נמוכה יותר למפגש	מתגורר בערבה, יכול להעביר מפגשים חד-פעמיים לקבוצות המתארחות באזור או של מושב עידן	דרום		
אלי אלפי	050-7693063	elialfi8@gmail.com	טאי צ'י	סדרת שיעורים	טאי צ'י וצ'י קונג	הטאי צ'י אומנות תנועה סינית עתיקה אשר שימשה בעבר ללחימה. הטאי צ'י משפר את שיווי המשקל, הקואורדינציה ומחדד את הריכוז. הטאי צ'י נחשב בנוסף מדיטציה בתנועה. דרך הטאי צ'י ניצור היכרות עם הגישה הסינית לבריאות ועם המושג צ'י בחלקו הראשון של השיעור כל אחד עובד באופן אינדבדואלי(סדרת תנועות-תבנית) ובחלקו השני אנו עובדים בזוגות(pushing hands) אשר מתחלפים, מה שמיצר אינטראקציה בלתי אמצעית בן החניכים ותורם רבות לגיבוש הקבוצה	20 שעה , 20 ורבע	10-50 תלוי במקום	http://xn----wldjkdxcab8ek5e/eqw.co.il	400 שח לשיעור לא כולל ריהוט, מעמ ונסיעות	אולם/חדר גדול ללא ריהוט, מעמ מוזג. ביגוד נח	דרום		

דרום			750 שח למפגש	מורה ומרצה ותיק במכינות ובקבוצות מגוונות	הכל קביל	מפגשים עפ פנמיים מה שמסדר לכם ומסדר לי	חיבורים וקשרים ודיאלוג בין המסורת היהודית הענפה לרוב הישראלי בהווה	יהדות	שיעור	elkansh@gmail.com	5E+08	אלקנה שרלו
דרום			כ200 ש"ח לשיעור שבועי, סדנה חדפ תתומחר בהתאם לכמות משתתפ ים ואורך	מורה בכירה ליוגה	5-20	שיעור שבועי (שעה ורבע) או מפגש חד פעמי חווייתי (לפחות שעה)	כלים לשליטה בגוף ובתודעה, נשימה, שחרור והרפייה, ריכוז, עיבוד חוויית ומיינדפולנס	אשטנגה יוגה - יוגה דינאמית, ין יוגה- יוגה רכה	סדנה, שיעור, אימון, סדרת שיעורים	eladnoa@gmail.com	-050 764806 5	נועה ברינר
דרום	מיועד לשני המינים	שעור קרמיקה העבר בהצלחה ל 3 מחזורים ראשונים של השומר החדש	העלות לשעור 10 ל העבר תלמידו 600 שח כולל חומרים ושריפות פלוס מעמ	בוגרת בצלאל תואר ראשון באמנות חפשיית. בוגרת מכללת ספיר בקרמיקה ופיסול. מלמדת ציור ורישום. קאמיקה ופיסול. מלמדת קורס אקדמי אמנות בחינוך ובחיים מוכר גמול השתלמות למורים בארגון המורים באר 7. מאמנת דרך אמנות.	מ 4 עד 12.	שעה	הפעלה של צד ימין של המוח ותרפיה דרך אמנות. מתן מקום ליצירתיות. זמן פעילות הפגה לשחרור חיבור וגיבוש דרך עשייה ויצירה משותפת.	פיסול וקדרות בעבודת יד בחימר עיטור וצביעה שרפיה בתנור עד לתוצר מוגמר.	סדנה	Raziart1@gmail.com	-054 537315 3	רזיה יחזקאלי
דרום	הסדנה מתאימה לבנות.	הסדנה מתחם בסטודיו קסום של בית קפה וסטודיו לאמנות.	400 שח פלוס מעמ למפגש של שעה. 550 שח למפגש של שעה וחצי. המחירי	מאמנת אישית לחיים למדה בגומא ביהס לאימון אישי ומשפחתי. מנחה של סדנאות צחוק. מתמחה בתרפיה וריפוי דרך צחוק. מורה לאמנויות קרמיקה ופיסול בוגרת בצלאל תואר ראשון. ובוגרת מכללת ספיר בקרמיקה. משלבת את	2 עד 15.	שעה. אפשרות לשעה וחצי תלוי בתקציב.	גישה חיובית במצבי לחץ וקשיים. תקשורת מקדמת ומחברת. העצמה אישית והדדית. חשיבה יצירתית חיובית לפתרון קונפליקטים. חשיבות הקשר האנושי החיובי לקידום מטרות משותפות. ועוד דברים טובים.	אימון אישי בתוך קבוצה אשר מטרתו ליצור פחטפורמה חיובית מחשבתית ורגשית לכל משתתפת באופן אישי וכן קבוצתי במטרה לחבר לגבש וליצור תמיכה הדדית דרך למידה של תקשורת והעצמה הנשענים על גישה חיובית..השעורים הינם חווייתיים ויוצרים תהליך אמיתי אישי וקבוצתי אצל המשתתפות. באמצעים של אמנות ותרפיה דרך צחוק. נהדר.	אימון, אחר	Raziart1@gmail.com	-054 537315 3	רזיה יחזקאלי

דרום	הקורס מיועד לשני המינים.	הלימוד יתקיים אצלי בסטודיו באווירה כיפית	העלות למגש של שעה 400 ש"ח כולל חמרי אמנות פלוס מעמ	בוגרת בצלאל תואר רטשון באמנות חפשית. מלמדת ציור ורישום וברמה גבוהה בסטודיו שלי. מלמדת קורס אקדמי לאמנות מוכר גמול השתלמות בארגון המורים באר 7	1 עד 12.	שעה בשבוע.	פעילות הפגה והעצמה נהדרת דרך אמנות. גילוי יכולות. רגיעה. הפעלה של הצד הימני של המוח דרך מתן דגש על הנושא היצירתי. מושג ראדוני לגבי אמנות ואמנים.	רישום וציור. נתחיל בלימוד טכניקות של רישום בפיחם ו	שיעור	רישום וציור.. מתנה לכל החיים.	Raziart1@gmail.com	-054 5373153	רזיה יחזקאלי
דרום, כל הארץ			בסביבות 350 ש"ח למפגש, נתון לדין	דוקטורט לפילוסופיה של מדינת ישראל, איש חינוך ותוכן.	בין 3 ל-100, האופטי מלי בין 15-30	משתנה בהתאם לרצון המשתתפים	להנגיש את עולם הפילוסופיה לאנשים שאינם בקיאים ומגיעים מהתחום, אך בעלי סקרנות ורצון טבעי לחקור ולהבין את עצמם ואת העולם בו הם חיים.	מגוון נושאים הנוגעים ברלבנטיות של עולם הפילוסופיה לחיי היומיום והקשר שבין חשיבה פילוסופית לאורח חיים מודע, ביקורתי, עצמאי ומשמעותי יותר	הרצאה שיעור סדרת שיעורים	שיחה פתוחה משולבת בהנחיה שלי וקריאה מודרכת	omridunour@gmail.com	-054 6697151	עמרי די-נור
כל הארץ			ללא	מנהלת תכנית פיונירד בשומר		מפגש אחד של שעה וחצי		הדר גולדין-צמיחת מנהיגות חינוכית	שיעור	הדר גולדין-צמיחת מנהיגות חינוכית	.ayelet@hashomer.org.il	-052 -613 0752	איילת קאופמן
כל הארץ			ללא	מנהלת תכנית פיונירד בשומר		מפגש אחד של שעה וחצי		החיבור האישי ליהדות	שיעור	החיבור האישי ליהדות	.ayelet@hashomer.org.il	-052 -613 0752	איילת קאופמן
כל הארץ			1500 ש"ח לא כולל מע"מ /2700 (2 מצפים) / 3700 (שלושה מצפים)	מתמחה בתרבות ערבית, איש שירות הביטחון לשעבר	Oct-15	שעה פלוס	היכרות עם החברה הערבית	החברה הערבית, מזרחנות	הרצאה, שיעור	החברה הערבית	***	050-652-5971	איתן רפאלי

אלה קנור	054-2008959	ela.kanor@gmail.com	סגנה הרצאה סדרת שיעורים	מגדר, מיניות ומפגשים	אי שוויון מגדרי, חלוקת תפקידים חברתית, הבניית הנשיות והגבריות, הבניית הזהות המינית, אלימות מינית (והנרמול שלה), פורנוגרפיה, יחסי הגומלין בין "סקס" לבין "כוח" (אירוטיזציה של הכוח), סטריאוטיפים ונורמות חברתיות, תרבות האונס, משמעות השפה, היררכיה, פטריארכיה, דטרמיניזם ביולוגי, תחומי מחקר מנקודת מבט מגדרית: היסטוריה אבולוציונית, מדעי המוח, פסיכולוגיה והפסיכואנליזה.	הלימודים מאפשרים לנו לבחון במבט ביקורתי את החברה והתרבות בה אנו חיים תוך "אתגר" ה"מונח מאליו" והנחות היסוד עליהם מושגת הזהות והזהות המינית שלנו כפרטים וכחברה.	מינימום 6 מפגשים (תוך הפחתה משמעותית של הנושאים העולים לדיון כמובן)	מינימום 10 : 12 מקסימום 25-30	קרימינולוגית משפטית, אמא ל-5 ילדים, בת 43, מאחורי עשור של עבודה כרכזת ליווי בהליך הפלילי, מרכז סיוע לנפגעות אונס בקרית שמונה ומשמם יצאתי להתמחות בהרצאות וסדנאות למגוון רחב של אוכלוסיות וקהלי יעד.	מהאמונה בהעלאת המודעות לחקר הנושא - מגלה גמישות מסוימת בעניין העלויות.	מכונה להגיע גם למרכז ולדרום אך יש לקחת בחשבון את עלות החזר הנסיעות.	כל הארץ
אפרת אינדיג	050-58715602	efrat@hashomer.org.il	שיעור, סדרת שיעורים	אוהל אדום - מפגשי נשים	נשיות ונשים - גוף, מחזור נשי, זוגיות ומיניות - מתוך לימוד משותף של טקסטים, חוויות אישיות ומחקרים	שיח פתוח וכן של נשים עם נשים יצירת פתיחות והכלה לנושאים הללו העשרה האחת של השנייה מעולמינו	עד 5 מפגשים, על מפגש שעה	אין מינימום, מקסימום 25	אשת חינוך, מנחת סדנאות ומורת דרך	ללא עלות	העברתי סדרת מפגשים בנושא בעין כמונים - נתן לפנות ולהתייעץ	כל הארץ
אפרת מצ'יקוונה	054-5698065	@efrat.machikawa@gmail.com	סגנה, הרצאה, שיעור	רב תרבותיות וגיוון - מנהיגות בחברה מרובת תרבויות - מפגשים בחברה מרובת תרבויות - מיפן לכאן: חויה תרבותית המעודדת מבט מבעד לרחוק על הקרוב	המפגש בקורס מתאר מצבים שונים הקיימים בחברה מרובת התרבויות במדינת ישראל, עוסק בהסתכלות שלנו על האחר, בהבנה מהי כשיחות תרבותית, באלו מצבים אנחנו יכולים להפעיל ידע רב תרבותי להיטיב עם הסיטואציות. המפגש גם נותן מקום ל"מיפוי עצמי" בתוך החברה מרובת תרבויות שלנו ונוגע גם בשיח האחריות החברתית העתידית של כולנו.	הבנת חשיבות ותרומת השיח הרב תרבותי, עידודו, עיסוק בדעות קדומות, גיבוש דעות וחזון לפעילות והנהגה בתחומי החינוך הרב תרבותי, הבנת מקומו של ה"אני" בראייה רב תרבותית, למידה "מרחוק" על האחר (יפן) בכוונה להסתכלות על הנעשה אצלנו בבית (ישראל)	מינימום 10 מפגשים. מקסימום 20	גיבור תרבויות ישראל-יפן, הוראה בתחומי הגיוון ורב תרבויות במכללה האקדמית אחווה, הממונה על פרוקוטי בית הנשיא של התקווה הישראלית באקדמיה במכללה האקדמית אחווה	מפגשים יכולה להרצות במקומות ללא חיבורים טכנולוגיים בכלל אבל מעדיפה תמיד להגיע עם המחשב ולהתחבר למקרן ברקו+ מערכת השומר הקולית	המפגש מתאים לחדש את נציגי קהילות בהן נמצאים השומרים החדשים, או בשיתוף קהל אורח מאיזורים בהם הם נמצאים (כפרים ערבים, חברות מקשת ההשתייכות הדתית מופגש עם נציגים של קהילת יוצאי אתיופיה וכו') + המפגש יכול להיות מועבר באנגלית ביחד עם אורחים מחו"ל + למפגש חניכים והורים	כל הארץ	
דביר קלי	5E+08	Dvirkali@gmail.com	שיעור	התבוננות עמוק על היום יום	החיים	בניית זהות אישית	כמה שתרצו. שעה פלוס מינוס	מינימום 7 מקסימום 20	עובד בשומר החדש	ללא עלות לארגון	כל הארץ	

כל הארץ	שימו לב שזוהי הצעה ל	נדבר	דודו ליברמן מנחה טקסטים, מרקאשי בתי המדרש הפתוחים בארץ, היה מנכל אלול ומנחה בקולות מייסודו צבי גילת מנחה סירים ומורה דרך כתב את מדריך לשביל ישראל מנחה בקולות	20	חמישה מפגשים - חצי יום	הנחלת היכולת לראיית עומק של מאורעות צבאיים, פיתוח יכולת לקריאה מעמיקה של טקסטים באינטראקציה עם השטח	למידת קרבות מקראיים כמאורע צבאי ותרבותי. חיבור של ההתנהלות האופרטיבית עם אמונות יסוד ותפיסת עולם והכרעות אישיות.	סדרת סירים מלווים בהרצאה ולמידה	סיר	קרבות מקראיים	dnliberman@gmail.com	5E+08	דודו ליברמן
כל הארץ	עדיפות לאיזור דרום, מר	תלוי במספר המפגשים ואורך ההרצאה	מורה להיסטוריה ואזרחות, מדריכת מסעות לפולין, בעבר מדריכת טיולים במסע ישראל. בוגרת ורכזת במכינה	Oct-25	תלוי בנושא ובזמינות	מתן ידע, תהליך בירור של החניך אל מול סוגיות מסוימות ומתן כלים לגיבוש דעה, לעורר שאלות, הכרת סוגיות וחברות לעומק	תלוי מה הנושא		סדנה, הרצאה, סיר, סדרת שיעורים	שואה, מור"ק, סוגיות בחברה הישראלית, זהות יהודית, זכויות אדם, סכסוכים בעולם בין קבוצות שונות	dafiroz@gmail.com	5E+08	דפנה רוזנפלד
כל הארץ	אם יש צורך בהסבר על אחד הנושאים, אשמח לפרט.	רוב השיעורים אני זקוק למקור	350 ש"ח לשיעור באזור הדרום, צפונה מב"ש-תלוי במרחק ובזמן הנסיעה. לא כולל מע"מ ונסיעות	אין מינימום או מקסימום	בין שעה וחצי לשעתיים	עידוד חשיבה ביקורתית בעזרת דיאלוג בין ההיסטוריה למציאות העכשווית.	1. היסטוריה כללית וציונית כמתודה לשיח על ההווה, אין להיסטוריה שום משמעות ללא רלוונטיות. 2. ציונות ואקטואליה: דמות ה"צבר", חלוציות, מלחמת יו"ב (לא מור"ק!), אשכנזים-מזרחיים, כח המגן העברי, ארועי תל-חי, מה קרה לשמאל הישראלי-מסע התפכחות אישי, נתן אלתרמן-הטור השביעי, מלחמת העצמאות-אירועים ומשמעות-פוסט ציונות, רחל המשוררת, השואה- גבולות השיח הישראלי, שואה- הבנאליות של הרוע. 3. היסטוריה כללית: מפות שלא ילמדו אותך בביה"ס, מדע בדיוני-לא מה שחשבת (פתיחה לפוסט-מודרניזם), מלחמת הכוכבים (פוסט-מודרניזם 2), למה כולם שונאים קפיטליזם? המהפכה החקלאית-מי צריך חקלאות ישראלית?! חנוכה וכריסטמס- יהדות ונצרות- מה השתבש? המצאת הכסף, המצאת הכתב, רובים חיידיקים ופלדה-האימפריאליזם האירופאי, המהפכה התעשייתית, עולם חדש אמיץ-המהפכה המדעית. "פמיניזם-מה קרה במאה השנים האחרונות",	הרצאה, שיעור, סדרת שיעורים	ציונות והיסטוריה כללית	yonig153@gmail.com	5E+08	יוני גליציאנו	

כל הארץ	ההרצאה והסדנא היא בנתינה מודעת חלק מהתהליך הוא נתינת כסף ובחירה מודעת לאן לתרום אותו. הבחירה היא פה אחד ותגובה על ידי תרומה מכספיי המנחה. הפרוייקטים שיוצגו יהיו בתיאום ו/או בהצעה של השומר החדש. (לא עמותות השומר החדש מסע חי או מפלגה פוליטית ולא תרומה לאדם פרטי)	ברקו ומסך	500 ש"ח.	יוספה דרשר מייסדת ומנכל"ת עמותת מסע חי. מנחת בתי מדרש בעלת תואר ראשון בצילום ותואר שני במנהל עסקים עם דגש על ניהול עמותות.	10 - 50 אופטמ אלי 30	מפגש חד פעמי בן שעתיים וחצי	לאור מגמות ההפרטה ושינוי דפוסי הנתינה של הפילנתרופיה היהודית בגולה של השנים האחרונות, כסף פרטי מתורמים ישראלים הופך הכרחי לשמירת היכולת של ארגונים חברתיים לתת מענה לצרכים מגוונים החל משינוי חברתי וזכויות אדם, תרבות, חינוך ועד לרווחה. תרומה היא גם אינדיקטור לרמת הלכידות של החברה. " מסע חי" שואפת להטמיע בקרב הדור הצעיר ערכים של נתינה משמעותית ואסטרטגית המבוססת על מקורות יהודיים וכלליים, קלאסיים ומודרניים. תיאוריית השינוי שלנו מבוססת על הקשר ההדוק שהוכח גם הוא בדו"ח בין התנדבות לתרומה. לכן, "מסע חי" פיתח ומפעיל את התכנית לעידוד נתינה פילנתרופית מבוססת ידע במסגרות ההתנדבותיות שמפתחות את מנהיגי העתיד - מכינות, שנות שירות .	מפגש חד פעמי. הרצאה מבנה חברה אזורית. תרומות במדינת ישראל. הצגת שני פרוייקטים חברתיים תרומה לאחד הפרוייקטים.	סדנא והרצאה	אחר	נתינה - הגות למעשה	yosefa@masachai.org.il	052-8652756	יוספה דרשר
כל הארץ	המנחה המיועדת היא נעמי קרן אולם למסע חי יש מנחים ומנחות נוספים והשיבוץ הסופי תלוי גם ביום ובשעה ובעיקר באזור הגאוגרפי בו תבחרו להעביר את הקורס		300 ש"ח למפגש. העלות מסובסדת על ידי עמותת מסע חי	נעמי קרן תואר ראשון במחשבת ישראל ומנחת מעגלי הקשבה מטעם מרכז אוריאל. מנחת בתי מדרש בש"ש ומכינות שונות בחמש שנים האחרונות ומנחת טקסי חיים בהויה.	8-20 אופטימי אלי 15	4-5 מפגשים בהתאם למה שאתם מחפשים. (יכולים להיות יותר מפגשים) בני כשעה וחצי	הקורס יציג לחניכים והחניכות את השיח המגדרי ויאפשר להם לחברו לחייהם דרך התבוננות בסוגיות מתוך ההגות היהודית הנוגעות לאופן בו היהדות מתמודדת עם הדמיון, השוני והיחסים בין המינים. לעתים נראה כי אל מול השיח המגדרי המבקש להציע סט ערכים חדש בכל הקשור ליחסים בין המינים ניצבת היהדות כבועה של שמרנות המבקשת שמה שהיה כך יהיה. מטרת הקורס היא לאפשר את הסינתזה בין שתי נקודות המבט הללו לכדי השקפה מורכבת יותר אשר רואה את הצורך באותם ערכים "חדשים" התואמים את רוח התקופה ובה בעת מבינה שאותם ערכים אינם באמת חדשים ומכירה בחשיבותה של מסורת במתן תוקף לערכים ותפיסות עולם.	1. שיעור פתיחה- מה זה מגדר, איך זה קשור לחינו ולמה לדבר את זה ביהודית 2 זכר ונקבה ברא אותם- שני סיפורי הבריאה השונים והאופן בו הם מעצבים תפיסות מגדריות 3. אישה מן המניין- על מנהיגות נשית ביהדות ועל נשים כשליחות ציבור 4. כד וקורה- רוחמה וייס מפרשת את הסוגיה התלמודית על כד וקורה מביאה תובנות חשובות על המפגש המיני בין גברים ונשים. למה ואיך? 5. כדת משה וישראל- טקס החתונה היהודית כביטוי לתפיסה היהודית של יחסי גברים ונשים	מעגל לימוד בית מדרשי נמצא על הרצף בין שיעור לסדנא	אחר	מגדר בראי היהדות	yosefa@masachai.org.il	052-8651576	יוספה דרשר מנכלית מסע חי
כל הארץ	העביר כמה הרצאות בארגון, מאוד מעניין ואושייה חינוכית חברתית בישראל	מגיע בתחבורה ציבורית או שיש לארגן לו הסעה הלוך ושוב, גר בקיבוץ מעגן ליד הכנרת	גמיש ולפי יכולת - נא לפנות לאפרת https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%A6%D7%99%D7%A8	גמיש, ניתן מפגישה אחת ועד 80 מינימום	אין מינימום	גמיש, ניתן מפגישה אחת ועד 80 מינימום	נא לשים לב כי ישנם מספר נושאים: - קורות ההתיישבות בארץ - קורות העליית השונות - קורות האישה ומאבקה בארץ - שיח לוחמים לאורך התקופות - סיפורם של מקומות - אפשר בסיור ואפשר בשיעור - אנשים ודמויות - רחל, יצחק כצנלסון, ברל כצנלסון, יהודה שרת, פניה ברגשטיין - תולדות התרבות הישראלית - ניתן לפנות אליו בנושאים נוספים		הרצאה, סיור, סדרת שיעורים	מגוון נושאים - נא ראו פירוט בהמשך	efrat@hashomer.org.il	050-8715602	מוקי צור	

כל הארץ	נשמח לשוחח ולענות על כל שאלה ובקשה.	מקור, חיבור למחשב, לוח.	שעתיים ת אקדמיו (שעה) - (חצי) 430 ש"ח לא כולל החזרי נסיעות.	נטע מירון - בוגר מכינת רבין, מדריך במכינת מיצר, מנחה ומרצה במכינות ושנות שירות. פעיל חברתי ופוליטי, ממקימי חוג "בלת" של בוגרי מכינת מיצר במפלגת העבודה. במקור מקיבוץ שמיר, כיום סטודנט ללימודי פילוסופיה ופוליטיקה וממשל באוניברסיטת בן גוריון שבנגב. עבר לוי - בוגרת מכינת מיצר, שירתה כקצינת חינוך באגף	מינימום - 6, אופטימי - 18, מקסימ לי - 40	הסילבוס שלנו מכיל עד 18 שיעורים. ההמלצה שלנו היא סדנה בת 5 שיעורים של שעתיים אקדמיות של שיעורים נבחרים.	1. בוגרי הקורס יקבלו השראה ומוטיבציה לעשייה אקטיביסטית. 2. בוגרי הקורס ירכשו כלים לעשייה חברתית. 3. תכני הקורס ישפיעו על העשייה השוטפת של החניכים לאורך השנה.	ההרצאות שאנו מעבירים נובעות מתוך האמונה והצורך שבפיתוח מנהיגות צעירה במדינה. המטרה היא לספק כלים מעשיים אשר יעזרו לקדם תפיסות עולם מהשלב הראשונים של פיתוח מנהיגות ועד הצגת והוצאת עשייה משמעותית לפועל.	הרצאה	מנהיגות ואקטיביזם	neta.meron@meitzar.org.il inbar.levy@meitzar.org.il	-050 669414 -050 / 0 814023 8	נטע מירון ועבר לוי
כל הארץ	בתיאום מראש	חובה ברקו	ללא עלות	חובש ומדריך עזרה ראשונה	לא רלוונטי	בהתאם	הקניה של ידע מעשי לשימושים רלוונטי	עזרה ראשונה על כל גוניה	סדנה	עזרה ראשונה	amiadfox@gmail.com	-050 564875 3	עמיעד פוקסמן
כל הארץ			ללא עלות	מורת דרך. מנהלת תחום תכניות ארוכות בפיונירז	מצפה	מפגש אחד כשעה	חיבור למהות העשייה עם יהדות התפוצות	ראשית הציונות והחיבור ליהדות התפוצות והשומר	שיעור	יהדות התפוצות והשומר	Tzofia@hashomer.org.il	054- 656520 4	צופיה ברח"ד שפירא
כל הארץ	ממיעד ל 2 המינים .	יכולה להגיע לכל מקום בארץ עם ציוד הגברה עבור השומר החדש המחיר יהיה אחר .	העלות לסדנה חפ לפי מחירון לקהל הרחב תהיה 1200 שח פלוס מעמ.. עבור השומר החדש המחיר יהיה אחר .	מנחה של סדנת צחוק. מטלת בעזרת צחוק.	30 40	מפגש 1 או מס מפגשים כרצונכם באורך של שעה פלוס.	צחוק שמחה חיבור גיבוש הדדיות העצמה הדדית שחרור..	סדנת צחוק לתרפיה שחרור וגיבוש. העברתי סדנה כזו לכל מחזור בתחילת המסלול.	סדנה	סדנת צחוק	Raziart1@gmail.com	-054 537315 3	רזיה יחזקאלי

תוכנית מסע חי מנחה ערן שפיר. (תלוי מיקום)	052-8651576	yosefa@masachai.org.il	אדם אדמה וחברה	אחר	מעגל למידה בית מדרשי הכולל בתוכו מאפיינים של סדנא ושל לימוד	1. מציאות של גן עדן - הווה עבר עתיד 2. עבודת אדמה לעבדה ולשמרה 3. מצוות חקלאיות חברתיות 4. שמיטה 5. אקו-סיסטם אדם-אדמה - חברה	קורס קצר בן חמישה מפגשים על הבוחן את נקודות המבט דרך המקורות לאורך ההיסטוריה היהודית בקשר למערכת היחסים הדינאמית שבין האדם לאדמתו ולחברה בא הוא גר, חי ופועל.	5 מפגשים בני כשעה וחצי	8-20 אופטימ אל 15	ערן שפיר איש חינוך מנחה קבוצות בנושא "סיפוריות יהודית" יזם חברתי ואבא לשלוש נסיכות. גר באליאב - קהילה מעורבת (דתיים חילונים) במזרח לכיש	התוכנית מסובסדת על ידי עמותת מסע חי. העלות לשומר החדש היא 300 ש"ח למפגש בן שעה וחצי	מסע חי היא תוכנית המפעילה מספר מנחים ערן שפיר הוא המנחה המיועד להעביר את הקורס בדרום אולם אם מצפה באזור אחר של הארץ ירצה בתוכנית יעביר אותה מנחה אחר של מסע חי.	כל הארץ
מירית די-נור	050-3563543	Miritbathorin@gmail.com	ישראל - היסטוריה וחברה	שיעור	אירועים ונושאים מרכזיים בתולדות החברה הישראלית	להבין לעומק את הבעיות החברתיות והאזרחיות במדינה	עד 20 שיעורים, שעה וחצי	10-30-50	דוקטורנטית ללימודי מדינת ישראל	300 + החזרי נסיעות	לכיש/ עוטף עזה/ ערבה		
דוד ליברמן	5E+08	dnliberman@gmail.com	משנת אבות הציונות גורדון ברל א.ד.ג. הרב קוק	סדרת שיעורים	לגבי כל הוגה - הקשר בין תפיסת עולם חזון ערכי והכרעה	יצירת התבנית האישיתית הקושרת השקפת עולם חזון ומעשה אישי; הרחבת האופקים באשר לציונות	כעשרה	בין עשרה ל 25 אופטימ לי 20	מראשי זרם בתי המדרש הפתוחים בארץ, היה מנחה באלול, מנכ"ל אלול מנחה ב'קולות' מייסודו, מרצה, מאמן, פרסם מאמרים וספר על תהלים	נדבר על זה	מרכז		
אוהד שמאמה	054-9574663	Oshamama@gmail.com	פסיכולוגיה	הרצאה, שיעור	עיסוק בקבוצה ומערכות יחסים דרך ניסויים בפסיכולוגיה	התמודדות עם מתחים קבוצתיים ואישיים שעוברים החניכים בשנת השרות	18	6 עד 40	מנהל חינוכי של מכינת לכיש. פסיכולוג חינוכי בהכשרה.	400 כמעט תמיד מקרן	מרכז, דרום		

מרכז, דרום			300 שח לשיעור של שעה-שעה וקצת, אבל גמיש.	העברתי את השיעורים בד"כ לקבוצה כיום אני מנהל מכינה קד"צ לאחר הרבה שנים שהייתי מחנך בתיכון. מלמד כיום בכמה מכינות.	בל מפגש עומד בפני עצמו כך שמספר המפגשים גמיש. אשמח לפחות למשבצת של שעה אם לא קצת יותר.	חשיפת עולם דתי לא מוכר על הרעיונות שבו וההתמודדות עם המודרניות, מתאים גם לאנשים לא דתיים. לימוד והתמודדות עם קריאה של טקסטים	בכל שיעור נתמקד בהגות של הוגה מסויים באשר לחיבור שבין יהדות למודרניות.	סדרת שיעורים	פילוסופיה יהודית במאה ה-20-21	eфраimback@gmail.com.	-054 7523856	אפרים ב"ק
מרכז, דרום			מעדיף שישכם בשיחה איתכם	גיאוגרף פיזי עם התמחות באקלים/מטאורולוגיה, מרצה בתחומים שונים של לימודי הסביבה במכללות ובאו"ב בן גוריון, מנחה טיולים, חקלאי	מטאורולוגיה : 10 מפגשים של שעותיים, טופוגרפיה: 5 מפגשים של שעותיים + שני ביוטים בשטח, צמחי מאכל: 1-2 ימי סדנה. (ניתן להאריך או לקצר בהתאם למידת העניין)	הכרה ולימוד של מאפיינים גיאוגרפיים/פיזיים של הסביבה עם דגש על א"י	1. מטאורולוגיה - הבנת תהליכים, חיזוי, אקלים א", תופעות טבע. 2. טופוגרפיה - שימוש במפה טופוגרפית, התמצאות בשטח ועקרונות הניווט. 3. צמחי מאכל - הכרת צמחי מאכל, ליקוט, בישול שדה.	סדנה סיום סדרת שיעורים או שניים. 3. צמחי מאכל - סדנה	yosits@post.bgu.ac.il	-050 7624183	יוסי צביאלי	
מרכז, דרום, כל הארץ	כל הארץ- רק למפגשים חד פעמיים. עדיפות לדרום ולשפלה		כפי שמקובל	מורה ומחנך בתיכון הפתוח ברחובות, עורך טקסי חיים חילוניים- 300 חתונות עד היום וטקסים רבים אחרים. ממקימי היישוב הדתי-חילוני אליאב, שותף בהקמת כמה מסגרות חינוכיות שונות.	אפשר מפגש אחד של שלוש שעות. אפשר קורס של 12 מפגשים של שעה וחצי (השנה הקרובה די מלאה)	בניית זהות יציבה ומבוססת ליהודים חילונים כאן ועכשיו, בקרב אחיהם בכל ביהדות ובכל האמונות היהודיות	שער ראשון- פילוסופיה של האמונה, המחקר המדעי ומגבלותיו. ניטשה, קרמי וסארטר. שער שני: הומניזם כאמונה, ליברליזם, על הסובלנות של ג'ון סטיוארט מיל ותנועת הבילדוג, נאורות. שער שלישי: יהדות כתורת, אמונות ביהדות. חיים חילוניים יהודיים הומניסטיים, טקסי חיים חילוניים	שיעור, סיום סדרת שיעורים	אמונה חילונית, יהדות חילונית וטקסי חיים חילוניים	Yschellas@gmail.com	-052 3208458	יוסי שלס

עדיפות לצפון אפרים מצפיים אחרים			לא עלות	פרויקטור "השומר החדש"		שיעור שבועי				שיעור	יהדות, צבא וביטחון סגויות במלחמות ישראל. מזרח תיכון סגויות מרכזיות בתולדות המדינה.	proyector@hashomer.org.il	-054-564-0981	יהרם שי
עדיפות לצפון אפרים מצפיים אחרים			לא עלות	פרויקטור "השומר החדש"		שיעור/סדנה				שיעור/סדנה	עולם המנהיג	proyector@hashomer.org.il	-054-564-0982	יהרם שי
עדיפות לצפון /מרכז דרום אפרים, בעדיפות נמוכה	אשמח מאוד להוציא סיורים בעיקר בנושאי מורשת, או וגם טיולי ניקוי ראש לש"ש.		300 ש"ח למפגש +נסיעות	רכז הפסיקה בביה"ס הדמוקרטי בחדרה,מדריך סיירות במגמת הסיירות ישיבת חברתא.	אופטימ ל 10-13 מק סימלי 25.	רצוי מפגש שבועי שמאפשר רצף והיכרות מפגש אופטימלי בין שעה וחצי.	העמקת זהות-יהודית, ישראלית.מפגש עם דמויות מופת.הרחבת דעת.	קצת "ססגוני".רבו מתייחס לאירועים בהיסטוריה היהודית+ישראלית,בעיקר מראשית הציונות(מלחמת ששת הימים,הצהרת בלפור...)(דמויות:הרמב"ם,רחל המשוררת,חנה סנש,הרצל...תרבות:אלתרמן,מאיר אריאל...מועדים:ימים נוראים,חנוכה,פסח...וכלה במזדמנים כגון ליקוי לבנה,אפיקים סוף פעיל(שטפונות) וכיו"ב.הגורם המזמן הוא לוח השנה או אקטואליה כלומר:ערב יוהכ"פ ידובר קרוב לודאי על המלחמה,אם בחוץ משתוללת סופה נדבר מעט מטאורולוגיה וכו.הנושאים לא נעולים וחלק נכבד מהשעורים התגלגלו למחוזות רחוקים עקב שאלות ונושאים שהעלו המשתתפים.		שיעור	בימים ההם בזמן הזה.	moysh.amitay@gmail.com	-052-8386993	מיש אמיתי.
צפון			לא עלות		15-30	3		משטור גברי- איך אנחנו מבנים גבריות וממטרים אחד על השני. ההבדל בין מין למגדר. השפעת המדיה על תפיסת גבריות ונשיות- איך המדיה משפיעה על תפיסת עולמנו באשר לגבריות, נשיות, הגוף האידיאלי והתפקידים המתאימים לכל מין. פורנו- איך פורנו משפיע על תפיסתנו לגבי מיניות בריאה ורצונות של בני הזוג שלנו.		שיעור, סדרת שיעורים	מגדר (מתאים לנשים וגברים)	Daniel.m@hashomer.org.il	-052-5226665	דניאל מנדל

צפון			לא עלות	בהסטוריה של ma עם ישראל הרבה קורסים בלימודי א"י היכרות עמוקה עם הארץ טיולים מסעות ניווט בצנחנים ושירות כטייס סיור בחיל האויר	כל קבוצה עד 25 משתתפים	בהתאם לזמנים שלכם ושלי	העמקה בידיעת הארץ	אירועים מתקופת המקרא ואילך באזור העמק והגליל התחתון		הרצאה, סיור	מורשת העם והארץ	yoavmazya@gmail.com	5E+08	יואב מדיא
צפון, מרכז			לא	עוסק בהייטק במגוון תפקידים, כולל יזמות. בין היתר בחברות כמו אייסיקוי, וויבר, שואבוקס וסנדו!	5-15-25	לא יודע	הכרת בסיסית של עולם ההיטק החברתי, שימוש בטכנולוגיה למטרות השפעה סביבתית וחברתית	איך להביא רעיון פשוט, לצורך פרטי, לכדי מוצר שיכול לשנות מציאות למיליוני משתמשים		הרצאה, שיעור	מרעיון למיליון - יזמות הייטק למתחילים	Yaron@sundoapp.com	054-4262128	וקסמן ירון